ACCOUNT OF THE CHAMBERLAIN OF 
CHESTER, 1361-62 

2 Account of  the Chamberlain  of  Chester 
<m 1) {m 1} 
1. Compotus  Magistri  Johannis  de  Brunham Junions Cameranj Cestr' de 
omnibus receptis misis et expensis per eum factis  in officio  predicto  a festo  Sancti 
Michelis anno regni regis Edwardi tertij post conquestum tricesimo quinto usque 
idem festum  proxime sequens per unum annum integrum. 
2. [ARJRERAGIA  [COM]P[OTORUM]  [DIVERSORUM] 

[MINISTRORUM]  [COMITATUS]  CESTR' 
2 A Idem  respondet  de xxxix s. ij d.  receptis de Alano de Whetelegh' Maiore et 
Escaetore  Civitatis  Cestr  de arreragiis  compoti fsui]  terminati  ad festum  Sancti 
Michelis anno regni regis Edwardi tertij post conquestum tricesimo quinto. 
2.2 Et de ix li. ix s. vj d. receptis de Ricardo Doune Forestario Foreste de Mara 
in feodo  de arreragiis  compoti sui [terminati]  ad idem festum  Sancti  Michelis. 
2.3 Et de xij s. ij d. ob. receptis de Willelmo Tappetrassh' Camerario et 
Johanne  le Fouler  Cachepollo  Ville  de Medio  Wyco  de arreragiis  compoti 
terminati  ad idem festum  Sancti Michelis anno supradicto. 
2.4 Et de xx s. receptis de  Roberto de Acton' Custode et Approviatore3 
terrarum que fuerunt  eiusdem Roberti de [Acton'] de arreragiis compoti sui 
terminati  ad idem festumb  anno supradicto. 
2.5 Et de Ixx  s. vj d. receptis de Executoribus testamenti Willelmi de Dise-
worth'c nuper ballivi Manerij de  Drakelowe de arreragiis compoti ipsius Willelmi 
terminati  ad idem  festum  Sancti Michelis videlicet de heriettis placitis et 
perquisitionibus Curie more de [Overmerssh]d eodem anno.e 
2.6 Et de xlj li. v s. vj d. ob. receptis inf  tribus particulis de diversis Bedellis® 
Hundredorum Comitatus Cestr' sub Thoma le Yong' nuper vicecomite eiusdem 
Comitatus  de parte arreragiorum  compoti ipsius Thome terminati ad idem festum 
Sancti Michelis anno supradicto. 
2.7 Et de Ixxix  li. ij s. vij d. qu. receptis de diversis debitoribus liberatis super 
compotum Thome le Yong'h nuper Escaetoris Cestris' terminatum ad idem 
festum  Sancti  Michelis  pro toto  anno supradicto. 

a approiatore  772/4. 
b Sancti  Michelis  follows  in 772/4. 
c Dyseworth 772/4. 
d Overmersh'  followed  by de  772/4. 
e eodem anno intl. 772/3. 
f  de  del., in intl. 772/3; in tribus particulis  intl. 772/4. 
g intl. 772/3. 
h Yonge  772/4. 

Account of  the Chamberlain  of  Chester 
1. Account of  Master John de Brunham the younger, chamberlain of  Chester, 
for  all receipts, payments and expenses made by him in the aforesaid  office  from 
Michaelmas in the 35th year of  King Edward Ill's reign (29 September 1361) to 
the same feast  in the following  year (29 September 1362), for  one whole year.